ESTÂ.DO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

TNDICAçÃO Ns 006 lLg.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Preocupados com a qualidade de vida, a saúde e o bem estar dos nossos

munícipes, effi especial as famílias que residem no distrito de Eoa União,

solicitamos de V.Exa. que seja realizada a contratação de mais um motorista
para ambulância de saúde, a fim de garantir o funcionamênto deste

equipamento 24hs.

Sala das Ses s, em 12 de fevereiro de 2019.

RuaCoronel PhiladelfoNeves,sn-JuracyMagalhães-CEP.:48.040-170-Fone:]{ZS)afAZ-AAaa
www.ca ma radea lagoin has.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia